

Malerfirmaet Peter Skriver ApS

c/o Peter Skriver, Bygtoften 14, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 33 76 39 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Peter Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Peter Skriver ApS c/o Peter Skriver Bygtoften 14 3630 Jægerspris CVR-nr.: 33 76 39 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Boholm Skriver
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	P. Skriver Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre malerarbejde, herunder entreprise i tilknytning til malerarbejde samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.712.754 kr. mod 3.138.828 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.552 kr. mod 290.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.712.754	3.138.828
1 Personaleomkostninger	-2.744.838	-2.729.929
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-59.244	-23.847
Resultat før finansielle poster	-91.328	385.052
Øvrige finansielle omkostninger	-9.369	-5.593
Resultat før skat	-100.697	379.459
Skat af årets resultat	21.145	-89.101
Årets resultat	-79.552	290.358
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	55.300
Disponeret fra overført resultat	-679.552	-264.942
Disponeret i alt	-79.552	290.358

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.111	199.075
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>259.111</u>	<u>199.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>259.111</u>	<u>199.075</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.098	771.859
Udsudte skatteaktiver	16.363	0
Periodeafgrænsningsposter	0	15.599
Tilgodehavender i alt	<u>371.461</u>	<u>787.458</u>
Likvide beholdninger	<u>1.633.508</u>	<u>952.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.004.969</u>	<u>1.739.525</u>
Aktiver i alt	<u>2.264.080</u>	<u>1.938.600</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	151.430	830.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>831.430</u>	<u>966.282</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.782</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.782</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.202	58.702
Gæld til tilknyttede virksomheder	194.749	143.330
Selskabsskat	0	53.343
Anden gæld	<u>1.135.699</u>	<u>712.161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.650</u>	<u>967.536</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.650</u>	<u>967.536</u>
Passiver i alt	<u>2.264.080</u>	<u>1.938.600</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	830.982	55.300	966.282
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-679.552	600.000	-79.552
	80.000	151.430	600.000	831.430

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.305.455	2.296.556
Pensioner	335.452	318.953
Andre omkostninger til social sikring	87.966	78.604
Personaleomkostninger i øvrigt	15.965	35.816
	<u>2.744.838</u>	<u>2.729.929</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
